
Zestaw Montażowy Premium do 2 Modułów
PV - Uchwyt Solarny do Balkonów i Dachów
Indeks: 833352 Producent: mahona Kod producenta: 019.002

Cena: 201.57 zł

Opis

Zestaw montażowy do 2 modułów PV – moduł solarny i
elektrownia balkonowa uchwyt szyny zaciski końcowe zaciski
środkowe 35 mm 30 mm – zestaw montażowy, profile
montażowe, panele słoneczne,
Producent: mahona

☀️ Uniwersalny uchwyt modułu solarnego: dzięki standardowym wymiarom i otworom zestaw montażowy nadaje się do
wielu paneli słonecznych. Ma wszechstronne zastosowanie na różnych rodzajach dachów i na fasadach – czy to na
budynku, płaskim dachu, balkonie, domku ogrodowym, przyczepie kempingowej lub łodzi, jako uchwyt dachowy do
modułów PV lub uchwyt ścienny do elektrowni balkonowych.
☀️ System montażu paneli słonecznych: Zakres dostawy obejmuje wszystko, co jest potrzebne do montażu: 4 zaciski
końcowe, 2 zaciski środkowe, 6 szyn do montażu, 12 wodoodpornych podkładek EPDM oraz śruby do mocowania na
dolnej konstrukcji. Do montażu nie są potrzebne żadne dodatkowe produkty.
☀️ Łatwy i bezpieczny montaż i demontaż modułów solarnych: prosty system zapewnia wysoki komfort instalacji i
doskonałą przyczepność. Wysokiej jakości wykonanie zapewnia stabilny montaż i bezpieczną obsługę.
☀️ Trwałe i stabilne materiały: uchwyty na panel słoneczny z aluminium: odporny na korozję stop aluminium jest lekki,
twardy, trwały, stabilny i odporny na korozję (nierdzewny), promieniowanie UV, wysoką temperaturę, zimno i wilgoć.
Twardy, mocny metal ma wysoką wytrzymałość i nie wygina się, nawet przy stałym montażu. Śruby samogwintujące
ze stali nierdzewnej.
☀️ System montażu o sprytnym wzornictwie: zaciski końcowe fotowoltaiczne bezpiecznie łączą poszczególne moduły
PV, zapewniają stabilne trzymanie i są łatwe do chwytania podczas instalacji.

nazwa typu elementu: Zestaw montażowy do elektrowni balkonowej i modułu solarnego
kolor: aluminiowy
zawarte komponenty: Dostarczany jako zestaw łączony
waga opakowania przedmiotu: 1100 grams
producent: mahona
waga przedmiotu: 1100 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260530960496
Nazwa modelu: Zestaw montażowy na 2 moduły
zalecane węzły przeglądania: 27006670031
punkt znaku wypunktowania: ☀️ Uniwersalny uchwyt modułu solarnego: dzięki standardowym wymiarom i otworom
zestaw montażowy nadaje się do wielu paneli słonecznych. Ma wszechstronne zastosowanie na różnych rodzajach
dachów i na fasadach – czy to na budynku, płaskim dachu, balkonie, domku ogrodowym, przyczepie kempingowej lub
łodzi, jako uchwyt dachowy do modułów PV lub uchwyt ścienny do elektrowni balkonowych., ☀️ System montażu paneli
słonecznych: Zakres dostawy obejmuje wszystko, co jest potrzebne do montażu: 4 zaciski końcowe, 2 zaciski



Kolor Aluminiowy

Producent Mahona

Waga przedmiotu 1100 gramów

Model 019.002

środkowe, 6 szyn do montażu, 12 wodoodpornych podkładek EPDM oraz śruby do mocowania na dolnej konstrukcji.
Do montażu nie są potrzebne żadne dodatkowe produkty., ☀️ Łatwy i bezpieczny montaż i demontaż modułów
solarnych: prosty system zapewnia wysoki komfort instalacji i doskonałą przyczepność. Wysokiej jakości wykonanie
zapewnia stabilny montaż i bezpieczną obsługę., ☀️ Trwałe i stabilne materiały: uchwyty na panel słoneczny z
aluminium: odporny na korozję stop aluminium jest lekki, twardy, trwały, stabilny i odporny na korozję (nierdzewny),
promieniowanie UV, wysoką temperaturę, zimno i wilgoć. Twardy, mocny metal ma wysoką wytrzymałość i nie wygina
się, nawet przy stałym montażu. Śruby samogwintujące ze stali nierdzewnej., ☀️ System montażu o sprytnym
wzornictwie: zaciski końcowe fotowoltaiczne bezpiecznie łączą poszczególne moduły PV, zapewniają stabilne
trzymanie i są łatwe do chwytania podczas instalacji.
numer modelu: 019.002
Opis produktu: Uniwersalny uchwyt modułu solarnego: dzięki standardowym wymiarom i otworom zestaw montażowy
nadaje się do wielu paneli słonecznych. Ma wszechstronne zastosowanie na różnych rodzajach dachów i na fasadach
– czy to na budynku, płaskim dachu, balkonie, domku ogrodowym, przyczepie kempingowej lub łodzi, jako uchwyt
dachowy do modułów PV lub uchwyt ścienny do elektrowni balkonowych. System montażu paneli słonecznych: Zakres
dostawy obejmuje wszystko, co jest potrzebne do montażu: 4 zaciski końcowe, 2 zaciski środkowe, 6 szyn do montażu,
12 wodoodpornych podkładek EPDM oraz śruby do mocowania na dolnej konstrukcji. Do montażu nie są potrzebne
żadne dodatkowe produkty. Łatwy i bezpieczny montaż i demontaż modułów solarnych: prosty system zapewnia
wysoki komfort instalacji i doskonałą przyczepność. Wysokiej jakości wykonanie zapewnia stabilny montaż i
bezpieczną obsługę. Trwałe i stabilne materiały: uchwyty na panel słoneczny z aluminium: odporny na korozję stop
aluminium jest lekki, twardy, trwały, stabilny i odporny na korozję (nierdzewny), promieniowanie UV, wysoką
temperaturę, zimno i wilgoć. Twardy, mocny metal ma wysoką wytrzymałość i nie wygina się, nawet przy stałym
montażu. Śruby samogwintujące ze stali nierdzewnej. Przemyślane wzornictwo: zaciski końcowe fotowoltaiczne
bezpiecznie łączą poszczególne moduły PV, zapewniają stabilne trzymanie i są łatwe do uchwycenia podczas
instalacji.
marka: mahona
nazwa przedmiotu: Zestaw montażowy do 2 modułów PV – moduł solarny i elektrownia balkonowa uchwyt szyny
zaciski końcowe zaciski środkowe 35 mm 30 mm – zestaw montażowy, profile montażowe, panele słoneczne,
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-25T13:11:44.132Z
rozmiar: MONTAGE-SET FÜR 2 MODULE
materiał: Aluminium
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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